DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 154

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 169/2022.
-----RETIFICAÇÃO-----

ONDE LIA-SE Nº 166/2022, LEIA-SE Nº 169/2022.

Objeto: Contratação pessoa Jurídica para fornecimento de Tablets para

inserção de dados no Sistema E-SUS, visando atendimento da demanda

da Secretaria de Saúde do Município de Palmeiras do Tocantins -TO..

Processo Administrativo nº 059/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

014/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: Universal Print Comercio e

Serviços de Informatica Ltda, CNPJ nº 09.565.049/0001-66. Valor Global:

R$ 8.750,00 (oito mil e setecentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 13

de julho de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Assinado em

13/07/2022.

Palmeiras do Tocantins - TO, 13 de Julho de 2022.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-08-05T22:04:00-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130